
Hlášení  MR  ze  dne 11. listopadu 2021 
 

*****  

Vážení občané,                                                                                                                                                

v pátek 12. listopadu 2021 bude probíhat v obci svoz komunálního odpadu. Současně budou pracovníci 

svozové firmy Marius Pedersen a.s. pokračovat v označování nádob na komunální odpad čipem. Prosíme 

občany, aby své neočipované plastové nádoby na komunální odpad, viditelně označemé číslem popisným, 

ponechali v pátek až do odpoledních hodin před svými domy.  Děkujeme Vám za spolupráci.                                                                                                     

*****  

Hostinec „Na Brodku“ Vás zve k příjemnému posezení. Přijďte ochutnat pivo HOLBA PREMIUM, které 

bude na čepu v pátek 12. listopadu 2021.  

*****  

Pizza Milano oznamuje, že od pátku 12.11. bude prodávat italské svařené víno. Přijďte ochutnat a zahřát 

se.  

Těšíme se na vás. 

*****  

Motorest Heliport v Bohuňovicíh vás zve na Svatomartinské husí hody a to od 11. - 14. 11. Více info a 

celé menu na FB stránkách 

 

*****  

 

 

 

 

 

 

 


